关于郑州市高、初中毕业年级复习教学工作有关问题的通知

各县（市、区）教研室，市区各中学：

根据我市教学工作安排，为了加强毕业年级复习教学工作，本学期将分别举行高中毕业年级第二次、第三次质量预测以及初中毕业年级适应性测试（高三二测和九年级适应性测试为网评试卷）；同时为方便学校组织复习，将提供高中毕业年级考前自测卷（每学科3套题）、初中毕业年级考前自测卷（每学科5套题）供各校选用。现将有关事宜通知如下：

一、考试时间
高中毕业年级第二次质量预测：2016年3月29日、30日
高中毕业年级第三次质量预测：2016年5月5日、6日
初中毕业年级适应性测试：2016年5月5日、6日
二、考试科目
1、高中毕业年级：语文、数学（文科、理科）、英语（含听力）、文综、理综。

2、初中毕业年级：语文、数学、英语（含听力）、物理、化学、政治、历史。

三、征订截止时间及注意事项

各单位请于2016年3月11日前上报试卷数量和双方协议。本次申报仍采取网上提交的方式，具体征订方式我们将通过短信通知各单位，请各单位注意查收短信，按要求及时上报单位订数。网上填报及报送双方协议的时间为2016年3月9日—3月11日，报送地点为郑州市教育局教学研究室617房间。
联系电话：67882062 、67882066、67182860（传真）。
郑州市教育局教学研究室
二〇一六年二月二十六日